Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Engleski jezik
Hrvatski jezik
Povijest
Engleski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Engleski jezik
Hrvatski jezik
Povijest
Hrvatski jezik
Engleski jezik
Matematika

Hrvatski jezik
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Smjer

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

(081203) Vocar-
vinogradar-vinar

Datum

30.01.20109.
06.02.2019.
13.02.2019.
19.02.2019.
20.02.2019.
26.02.2019.

27.02.2019.

20.03.20109.

27.03.20109.

11.04.2019.

16.04.2019.

15.05.2019.

22.05.20109.

28.05.20109.

29.05.2019.

Biljeska
KPPZ - G. Orwell, Zivotinjska farma
Third written exam
Pisana provjera znanja - epika, drama
Pisana provjera

Dictation

3.PISANI ISPIT-Skup realnih brojeva.Linearne jednadzbe

KPPZ - pravopisna vjezba

Druga $kolska zadaca

Vocabulary pactice

Pisana provjera znanja - jezik

Pisana provjera

KPPZ - M. de Cervantes, Don Quijote
Fourth written exam

4.PISANI ISPIT-Krug i kruznica

KPPZ - pravopisna vjezba

Datum upisa

03.01.2019.
09:18:48
08.01.2019.
07:40:51
03.01.2019.
09:18:17
18.01.2019.
12:15:58
08.01.2019.
07:41:47

08.01.2019.
13:51:10

03.01.2019.
09:22:36

03.01.2019.
09:19:25
08.01.2019.
07:42:28
03.01.2019.
09:20:21

18.01.2019.
12:17:20

03.01.2019.
09:21:43
08.01.2019.
07:43:21
08.01.2019.
13:51:32

03.01.2019.
09:22:49

Zadnje izmjenio/la
Sanja Herakovi¢
(16.01.2019.)

Marina Ili¢i¢ (08.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)

Danijela Durki¢
(18.01.2019.)

Marina Ili¢i¢ (08.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)

Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)

Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)

Marina Ili¢i¢ (08.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)

Danijela Burki¢
(18.01.2019.)

Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)

Marina Ili¢i¢ (08.01.2019.)
Darko Dobosevi¢
(08.01.2019.)

Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)



